２０１９年１２月吉日

札幌エリアお取引先様 各位

札幌市中央区北９条西１８丁目２

富士ホームエナジー株式会社

  電話 ０１１－６３１－１１３１

年末年始休暇と休暇中の保安体制のご案内

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休暇並びに休暇期間中の保安体制につきまして、下記のとおり、ご案

内申し上げます。

休暇期間中、お取引様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご容赦くださいます

よう、お願い申し上げます。

また、当期間中の保安体制は、通常通り、２４時間の体制となっておりますので、併せてご

案内申し上げます。

本年中のご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、来年も変らぬご愛顧をお願いいたしまして、

年末の挨拶かたがた休業のお知らせまで申し上げます。

敬具

記

１．休暇期間      ２０１９年１２月２８日（土）から２０２０年１月５日（日）迄

           （２０２０年１月６日（月）から通常営業致します。）

２．期間中保安連絡先  名 称  石狩地区ＬＰガス保安センター

             住 所  札幌市白石区中央３条３丁目１－４０

             電 話  ０１１－８１２－０１１９

             ＦＡＸ  ０１１－８２１－２８１８

             ＊大晦日・元日を含め２４時間連絡がつきます。

３．期間中対応一覧

ＬＰガス緊急センター    弊 社

１２月２７日（金）   ２４時間対応      通常営業

１２月２８日（土）   ２４時間対応      休  暇

１２月２９日（日）   ２４時間対応      休  暇

１２月３０日（月）   ２４時間対応      休  暇

１２月３１日（火）   ２４時間対応      休  暇

 １月 １日（水）   ２４時間対応      休  暇

 １月 ２日（木）   ２４時間対応      休  暇

１月 ３日（金）   ２４時間対応      休  暇

１月 ４日（土）   ２４時間対応      休  暇

１月 ５日（日）   ２４時間対応      休  暇

  １月 ６日（月）   ２４時間対応      通常営業

以上

２０１９年１２月吉日

苫小牧エリアお取引先様 各位

苫小牧市字勇払２７６－１８

富士ホームエナジー株式会社苫小牧営業所

電話 ０１４４－５５－７３７７

年末年始休暇と休暇中の保安体制のご案内

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末年始休暇並びに休暇期間中の保安体制につきまして、下記の通り、ご案内申し上げます。

休暇期間中に、お取引様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。

また、当期間中の保安体制は通常通り２４時間の体制となっておりますので、併せてご案内申し上げま

す。

本年中のご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、来年も変らぬご愛顧をお願いいたしまして年末の挨

拶かたがた休業のお知らせ申し上げます。

敬具

記

１．休暇期間      ２０１９年１２月２８日（土）から２０２０年１月５日（日）迄

            （２０２０年１月６日（月）から通常営業致します。）

２．期間中保安連絡先    名 称 苫小牧 LP ガス事業協同組合

住 所 苫小牧市有明町１丁目７－８

              電  話 ０１４４－７２－１５６６

              ＦＡＸ ０１４４－７３－５９５０

              ※大晦日・元旦を含め２４時間連絡がつきます。

３．期間中対応一覧

                     LP ガス組合               弊社

       １２月２７日（金）    ２４時間対応       通常営業

       １２月２８日（土）    ２４時間対応       休  暇

１２月２９日（日）    ２４時間対応       休  暇

１２月３０日（月）    ２４時間対応       休  暇

１２月３１日（火）    ２４時間対応       休  暇

１月 １日（水）    ２４時間対応       休  暇

１月 ２日（木）    ２４時間対応       休  暇

１月 ３日（金）    ２４時間対応       休  暇

１月 ４日（土）    ２４時間対応       休  暇

                １月 ５日（日）    ２４時間対応       休  暇

        １月 ６日（月）    ２４時間対応       通常営業

以上